anticipée, prévus aux présents statuts. 

TITRE II : CAPITAL SOCIAL -  PARTS  

ARTICLE 6 -  CAPITAL SOCIAL  

1. Capital social minimum 

Conformément aux dispositions de l’article L. 214- 88 du Code monétaire et financier, le montant du capital 
social minimum est de sept- cent- soixante mille (760 000) euros. 

2. Capital social maximum statutaire 

Le montant du capital social maximal statutaire autorisé est fixé à trois cents millions (300 000 000) 
d’euros divisé en sept cent cinquante mille (750 000) parts sociales de quatre- cents (400) euros de valeur 
nominale. 

Le capital social maximum constitue le plafond au- delà duquel les souscriptions ne pourront être reçues. 
Il n’existe aucune obligation d’atteindre le montant du capital social maximum statutaire.

[...]

nouveaux ou anciens sans qu’il y ait une obligation quelconque d’atteindre le capital social maximum 
statutaire. 

La Société de Gestion mentionne dans chaque bulletin d’information, les mouvements intervenus dans le 
capital au cours de la période précédente. 

Au 31 décembre 2024, le capital social effectif s’élevait à cent soixante- treize millions huit cent quatre-
vingt- douze mille (173 892 000) d’euros divisé en quatre cent trente- quatre mille sept cent trente (434 
730) parts sociales de quatre cents (400) euros de valeur nominale.  

A la date de réalisation de la fusion de la SCPI AESTIAM CAP’HEBERGIMMO, le capital social nominal est

[...]

non satisfaites à un prix inférieur ou égal au prix de souscription. 

En dehors des retraits, le capital social peut aussi, à tout moment, être réduit par décision des associés 
réunis en Assemblée Générale Extraordinaire, sans qu’il puisse, toutefois, être ramené à un montant 
inférieur à sept cent soixante mille euros (760 000) euros. 

2. Retrait des associés 

2.1. Modalités de retrait 

Un même associé ne peut passer qu’un (1) ordre de retrait à la fois. 

En dehors des possibilités de cession prévues à l’article 12, tout associé peut se retirer de la Société, 
partiellement ou en totalité, l'exercice de ce droit étant limité selon les modalités fixées au présent article.